
 

UCHWAŁA  Nr 5/XXIII/2014 

Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wysokości i podziału składki członkowskiej w PZD w 2015 r. 

 

Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców, działając na podstawie § 149 

ust. 3 statutu PZD, postanawia: 

 

§ 1 

1. Ustalić na 2015 r. składkę członkowską w wysokości 6 zł (sześć złotych). 

2. W przypadku, gdy członkami PZD są oboje małżonkowie, każdy z nich 

opłaca składkę w 2015 r. w wysokości 3 zł (trzy złote). 

 

§ 2 

Ustalić następujący podział składki członkowskiej w 2015 r.: 

Rodzinny ogród działkowy  - 100% 

Jednostka terenowa   -     0% 

Jednostka krajowa    -     0% 

 

§ 3 

Składka członkowska jest przeznaczona na realizację celów statutowych.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

 

     SKARBNIK          PREZES 

 

 

 Marian PASIŃSKI     Eugeniusz KONDRACKI 

 

 

Warszawa, dnia 11 grudnia 2014 r. 


